
Ред. Бр. Име Презиме год. Училиште Ментор зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад.4 вкупно награда

1 Јан Стојановски I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100 I

2 Никола Спировски I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 25 100 I

3 Никола Цветаноски I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Скопје 25 25 25 23 98 I

4 Емилија Николовска I Математичко-информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 25 20 24 25 94 I

5 Матеј Гелев I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Скопје 25 10 23 25 83 I

6 Андреј Канг I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Скопје 25 2 25 24 76 II

7 Дрин Салиу I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Скопје 25 7 19 20 71 II

8 Илин Московски I СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“ Сузана Ничота Скопје 17 0 15 25 57 III

9 Марија Атанасова I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Скопје 25 5 25 0 55 III

10 Ивона Зикова I Математичко информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 12 20 12 7 51 III

11 Милијана Стојановиќ I СУГС „Раде Јовчевски Корчагин“ Сузана Ничота Скопје 25 8 2 15 50 III

12 Ива Јанева I СОУ"Наум Наумовски-Борче" Силвија Сарафимова Пробиштип 25 7 8 7 47 III

13 Мартин Тошески I Математичко-информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 25 8 5 8 46 III

14 Ивана Димитрова I СУГСГ „Орце Николов“ Анастазија Белевска ВелчовскаСкопје 25 5 4 10 44 III

15 Марија Петковска I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Скопје 25 7 6 5 43 III

16 Стефанија Јовческа I ПСУ „Алгоритам“ Зоран Зивчевски Скопје 25 8 0 5 38 Пофалница

17 Ева Димитриевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Филип Младеновски Куманово 25 7 0 2 34 Пофалница

18 Дарко Трајанов I СУГС "Орце Николов" Софија Брезовска ТемелковскаСкопје 25 7 0 0 32 Пофалница

19 Атанасиј Трајанов I Математичко - информатичка гимназија Стефан Лозановски, Слаѓан СтанковиќРадовиш 6 5 13 8 32 Пофалница

20 Софија Велковска I Математичко - информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 1 3 22 5 31 Пофалница

21 Христијан Петрески I СУГС "Орце Николов" Софија Брезоска Темелковска Скопје 8 8 10 5 31 Пофалница

22 Марко Стефанов I Математичко-информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 8 8 7 5 28

23 Антонио Ристовски I ССОУ " Коле Неделковски" Мира Ташкова Велес 17 5 0 5 27

24 Софија Гацовска I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Скопје 2 16 0 7 25

25 Јована Трифуноска I Математичко Информатичка Гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 2 3 13 7 25

26 Стефанија Кузмановска I СДУ„Математичко Информатичка Гимназија“Слаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 6 8 5 5 24

27 Марија Кочова I СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Снежана Арсеновска Велес 5 5 4 5 19

28 Игор Ѓорѓиев I СОУ Гимназија „Кочо Рацин“ Снежана Арсеновска Велес 3 1 6 8 18

29 Кристина Радева I Математичко-информатичка гимназија Слаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановскиСкопје 2 3 0 13 18

30 Анита Ристова I СОУ Јане Сандански Божана Лазарова Струмица 1 5 3 8 17

31 Теодор Мицкоски I Гимназија "Мирче Ацев" Афродита Стефаноска Прилеп 2 8 2 5 17

32 Горазд Блажески I ОСУ „Св. Климент Охридски“ Александра Томеска Охрид 7 7 2 0 16

33 Дарко Алексовски I СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка1 0 0 15 16

34 Марија Станчева I Раде Јовчевски Корчагин Елена Стојанова Димитров Скопје 4 8 4 0 16

35 Ивона Митиќ I СУГС"Раде Јовчевски-Корчагин" Марија Николовска Скопје 2 1 4 7 14



36 Теодор Димовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Скопје 2 3 2 7 14

37 Викторија Ѓорѓиевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка4 2 4 2 12

38 Ивона Тасеска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Атаџан Ајваџи Охрид 2 2 4 3 11

39 Наум Стојановски I СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка3 0 5 2 10

40 Борјан Андов I СОУ Гимназија „Славчо Стојменски" Билјана Стаменкова Штип 1 4 0 5 10

41 Михаела Тадирова I СОУ ''Коста Сусинов“ Билјана Јованова Радовиш 1 5 3 0 9

42 Димитар Ристевски I СОТУ:"Ѓорѓи Наумов" Лидија Стефановска Битола 0 2 2 5 9

43 Зорина Савеска I CОУ Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар 1 0 8 0 9

44 Андреа Толевска I СОУ,,Методи Митевски - Брицо" Соња Трајковска Делчево 2 0 4 2 8

45 Јордан Стојаноски I СОУ ,,Гоце Делчев" Даниел Марџиев Валандово 5 0 2 0 7

46 Марија Моцан I СУГС Орце Николов Билјана Раичевиќ Велковска Скопје 4 3 0 0 7

47 Андреј Тасевски I СОУ„Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка1 0 6 0 7

48 Андреј Вучков I СОУ „Никола Карев“ Софија Драшковиќ Струмица 2 0 2 2 6

49 Горана Симонова I СОУ „Ѓорче Петров" Сашка Младеновска Крива Паланка2 2 2 0 6

50 Илија Чрчев I СОУ "Никола Карев" Софија Драшковиќ Струмица 0 0 6 0 6

51 Борче Исакоски I ПСУ "Јахја Кемал" Саше Ѓорѓиески Струга 1 5 0 0 6

52 Дино Табаковски I САБА Елица Жупановска Скопје 6 0 0 0 6

53 Александар Павлов I СОУ ,,Гоце Делчев" Даниел Марџиев Валандово 1 0 5 0 6

54 Симон Пранговски I СОУ ''Коста Сусинов“ Билјана Јованова Радовиш 0 3 3 0 6

55 Методија Стојаноски I ПСУ “Јахја Кемал“ Атаџан Ајваџи Струга 2 0 3 0 5

56 Стефан Трајановски I СУГС „Орце Николов“ Софија Темелковска БрезовскаСкопје 0 0 0 5 5

57 Христина Алексоска I ПСУ “Јахја Кемал“ Саше Ѓорѓиески Тетово 1 0 2 2 5

58 Милка Василева I СОУ "Јане Сандански" Божана Лазарова Струмица 1 0 0 3 4

59 Стефани Амбаркова I ССОУ "Коле Неделковски" Мира Ташкова Велес 4 0 0 0 4

60 Лука Марковски I СОТУ Ѓорѓи Наумов Лидија Стефановска Битола 1 0 2 0 3

61 Ева Новкова I СОУ "Ѓорче Петров" Сашка Младеновдка Крива Паланка0 0 1 2 3

62 Богдан Чиплаковски I СУГС Гимназија Орце Николов Билјана Раичевиќ Велковска Скопје 1 0 2 0 3

63 Дариа Спасевска I С.О.У Методи Митевски-Брицо Соња Трајковска Делчево 0 0 0 2 2

64 Лукас Стојановски I СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка1 0 1 0 2

65 Тијана Младеновска I СОУ "Славчо Стојменски" Билјана Горгиева Штип 0 1 0 0 1

66 Маја Тасевска I СОУ „Ѓорче Петров“ Сашка Младеновска Крива Паланка0 0 0 0 0

67 Иван Мркев I СОУ Добри Даскалов Лилјана Дичова Кавадарци 0 0 0 0 0

68 Андреа Михајлоски I СОУ "Гостивар" Маренко Премчевски Гостивар 0 0 0 0 0



69 Стојан Велкоски I Св. Климент Охридски Александра Томоска Охрид 0 0 0 0 0


